prekių, Paslaugų įkainiai / kainos negali būti keičiami nuo prekių, Paslaugų įkainių / kainų, nurodytų dokumentuose, kurių pagrindu pats Tiekėjas jas įsigijo. 

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma mišri kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 1 074 380,17 Eur  (vienas milijonas septyniasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt eurų, 17 ct) be PVM.
PVM sudaro 225 619,83 Eur (du šimtai dvidešimt penki tūkstančiai šeši šimtai devyniolika eurų, 83 ct).
Sutarties kaina yra 1 300 000,00 Eur (vienas milijonas trys šimtai tūkstančių eurų, 00 ct) Eur su PVM.
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui. 
Pirkėjas perka Paslaugas pagal poreikį, neviršijant Pradinės Sutarties vertės.